
Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba:

Obchodní firma:

Adresa sídla:
Ulice:	 č.p.	/	č.o.: 

Obec:	 PSČ:

IČ:	 Telefonní	číslo:

Kontaktní	e-mail:

Smlouva o poskytování služeb Tísňové linky
uzavřená	mezi	smluvními	stranami:

Poskytovatel:

Společností:	JABLOTRON SECURITY a.s.,	IČ:	28501861,	DIČ:	CZ28501861,
se	sídlem:	K	dubu	2328/2a,	149	00	Praha	4,	zapsaná	v	obchodním	rejstříku	u	Městského	soudu	v	Praze,	oddíl		B,	
vložka	14899,	bankovní	spojení:	Česká	spořitelna,	č.	účtu:	1939178359/0800,	

(dále	jen	„společnost	JABLOTRON	SECURITY“)

a

Zákazníkem:

I. Předmět smlouvy

1. Společnost	JABLOTRON	SECURITY se	zavazuje,	za	podmínek	dále	uvedených,	napojit	alarm	v	chráněném	objektu	na	Tísňovou
linku	Jablotron	(dále	jen	„TLJ“)	a	poskytovat	zákazníkovi	bezpečnostní	služby	uvedené	v	článku	II.	této	smlouvy	a	další	služby
uvedené	v	příloze	č.	1.

2. Zákazník	se	zavazuje	za	poskytnuté	služby	platit	sjednanou	cenu.
3. Alarm	a	chráněný	objekt	jsou	blíže	specifikovány	v	Bezpečnostním	dotazníku,	který	je	přílohou	č.1	této	smlouvy.

F-12-120	 1/4	 1704-09

Číslo smlouvy:

Nepodnikající fyzická osoba:

Jméno
a příjmení:

Trvale bytem:
Ulice:	 č.p.	/	č.o.: 

Obec:	 PSČ:

Datum	narození:	 Telefonní	číslo:

Kontaktní	e-mail: @

DIČ:

IČ:	28501861,	SPOLEČNOST	ZAPSÁNA	U	MĚSTSKÉHO	SOUDU	V	PRAZE,	ODDÍL	B,	VLOŽKA	14899,	Č.Ú.:	1939178359/0800

JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka 800 800 522  www.bezpecnostnicentrum.cz



JABLOTRON SECURITY a.s.

JABLOTRON SECURITY a.s.
K	dubu	2328/2a		149	00		Praha	4
IČ:	28501861,	DIČ:	CZ	28501861 

t

V			 dne	 V	 dne

Poskytovatel 

Jméno, příjmení 

Pozice

Podpis

Zákazník

Jméno, příjmení 

Pozice

Podpis

III. Závěrečná ujednání 
1. Datum	zahájení	poskytování	služeb	TLJ:
2. Smlouva	se	uzavírá	na	dobu:
3. Právní	vztahy,	výslovně	touto	smlouvou	neřešeny,	se	dále	řídí	Všeobecnými obchodními podmínkami	společnosti	JABLOTRON
SECURITY,	s	nimiž	byl	zákazník	před	uzavřením	této	smlouvy	seznámen	a	které	tvoří	Přílohu	č.	2	této smlouvy.

4. Tato	smlouva	se	vyhotovuje	ve	2	(dvou)	stejnopisech,	z	nichž	každá	ze	smluvních	stran	obdrží	po	1	(jednom).

Pronájem komunikačního ANOzařízení

Komunikace na TLJ:

Kč

Paušální cena za služby TLJ celkem měsíčně Kč

Paušální	cena	za	služby	TLJ	celkem	měsíčně:	 Kč

ceny jsou bez DPH

cena uvedena s DPH

cena:

cena:

Cena	hrazeného	výjezdu	AZS	dle	typu	služby	TLJ	 Kč	bez	DPH	 Kč	s	DPH

Cena	za	připojení	chráněného	objektu	k	TLJ	 Kč	bez	DPH	 Kč	s	DPH

e-mailem

2. Ceny	ostatních	služeb	se	řídí	ceníkem	společnosti	JABLOTRON	SECURITY	platným	v	době	objednání	příslušné	služby.
3. V	případě	změny	sazby	DPH	bude	cena	služby	účtována	s	DPH	v	nové	výši	ode	dne	účinnosti	příslušného	zákona.

1. Služby	TLJ	jsou	specifikovány	ve Všeobecných obchodních podmínkách,	které	jsou	přílohou	č.	2	této	smlouvy.

na adresu 1:

na adresu 2:

IČ:	28501861,	SPOLEČNOST	ZAPSÁNA	U	MĚSTSKÉHO	SOUDU	V	PRAZE,	ODDÍL	B,	VLOŽKA	14899,	Č.Ú.:	1939178359/0800

F-12-120	 2/4	 1704-09

JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka 800 800 522  www.bezpecnostnicentrum.cz

Seznam	příloh:
č.	1		Bezpečnostní	dotazník
č.	2		Všeobecné obchodní podmínky

Služba TLJ:
Základní
ochrana

Běžná
ochrana

Celková
ochrana

cena: Kč

Kč

Kč

II. Poskytované služby TLJ a jejich cena

Fakturace	služeb	bude	prováděna	 a	zasílána:



Bezpečnostní dotazník
Příloha	č.	1	ke	Smlouvě	o	poskytování	služeb	Tísňové	linky 

Typ systému připojeného na TLJ: 
(správné	varianty	označte	X	a	vyplňte	typ	systému)	

V	případě	připojení	více	systémů	na	TLJ	bude	pro	každý	vyplněn	samostatný	Bezpečnostní	dotazník.

Název objektu:

Typ objektu: rodinný	dům	 byt	 kancelář	 prodejna	 jiný

Adresa objektu:
Ulice:	 č.p. / č.o.	(č. parc.):

Obec:	 Část	obce:	 PSČ:

Elektrický	zabezpečovací	systém	(alarm)	 typ	

Elektrický	požární	systém	(EPS)	 typ	

Jiný	systém:	 typ	

A) Chráněný objekt

F-12-120	  3/4	 1704-09

ANO	 NE	,	čímž	je	objekt	vyřazen	ze	střežení	TLJ	až	do	oznámení	ukončení	servisu.

Servis alarmu zajišťuje montážní partner: 

název:	 IČ:

objednávky	záručních	i	mimozáručních	servisních	prací	na	tel.: 

Montážní partner	je	zmocněn	hlásit	TLJ	vypnutí	alarmu	při	servisu:

Způsob připojení alarmu na TLJ:

Připojení systému na TLJ je provedeno níže uvedeným komunikačním zařízením

Radiový	vysílač GPRS/SMS	komunikátor GPRS	komunikátor

Telefonní	komunikátor Jiný	komunikátor

Vzhled objektu:

barva	střechy	a	druh	krytiny:	 barva	fasády:

GPS	souřadnice	objektu:	 počet	podlaží:

Obvodová kontrola

vnitřní	 plášťová	 obvodová	 částečná 

Typy kontroly: 

IČ:	28501861,	SPOLEČNOST	ZAPSÁNA	U	MĚSTSKÉHO	SOUDU	V	PRAZE,	ODDÍL	B,	VLOŽKA	14899,	Č.Ú.:	1939178359/0800

JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka 800 800 522  www.bezpecnostnicentrum.cz



Tísňová linka: Zákaznická linka:

tel.:	 tel.:	 e-mail:	

F-12-120	  4/4	 1704-09

B) Kontaktní údaje

POSKYTOVATEL:

ZÁKAZNÍK:

Kontaktní osoby: 
Jméno	a		příjmení	 telefonní	kontakty	 role	 heslo

Nebude-li	u	kontaktní	osoby	vyplněno	heslo,	bude	kontaktní	osoba	ověřena	operátorem	TLJ	pomocí	telefonního	čísla.

C) Upřesnění parametrů služby TLJ

D) Nastavení doplňkových služeb

Služba „Zasílání měsíčních výpisů TLJ“ e-mailem: 

	 JABLOTRON SECURITY a.s.
K	dubu	2328/2a		149	00		Praha	4
IČ:	28501861 	DIČ:	CZ	28501861

tel.:	

JABLOTRON SECURITY a.s.	Poskytovatel	

Jméno,	příjmení	

Zákazník 

Jméno,	příjmení 

Pozice	 Pozice 

Podpis	 Podpis

V			 dne	 V	 dne

e-mailová	adresa:	

Před	vysláním	výjezdu	AZS	je	o	
přijetí	signálu	„poplach“	zákazník	
informován	operátorem	TLJ:

Před	vysláním	výjezdu	AZS	je	o	
přijetí	signálu	„panika“ zákazník	
informován	operátorem	TLJ:

Při	přijetí	signálu	„porucha“	je	
zákazník	informován	operátorem	
TLJ:

ANO - při nedovolání
vyslat AZS*

ANO	-	při	nedovolání
vyslat	AZS

ANO	-	informovat
telefonicky

ANO	-	při	nedovolání
AZS	nevysílat

ANO	-	při	nedovolání
AZS	nevysílat

ANO - informovat
pouze SMS*

NE		 -	zákazník	má
možnost	
odvolat	výjezd

NE   - zákazník má
možnost 
odvolat výjezd*

NE   -	neinformovat

NE		 -	zákazník	nemá
možnost 
odvolat	výjezd

NE		 -	zákazník	nemá
možnost 
odvolat	výjezd

* standardní	volby	nastavení	služeb	ochrana

ANO	 NE

IČ:	28501861,	SPOLEČNOST	ZAPSÁNA	U	MĚSTSKÉHO	SOUDU	V	PRAZE,	ODDÍL	B,	VLOŽKA	14899,	Č.Ú.:	1939178359/0800

JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka 800 800 522  www.bezpecnostnicentrum.cz


	Bez názvu

	emailem: On
	Text1: JAB-101351.00
	č: 
	 p: 1250/2
	 p2: 

	obchodní firma: 
	0: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 

	ulice: Hradecká  
	datum narození: 
	psc: 500 03
	pronájem kom: 
	 zařízení: 

	Check Box4: Off
	cena: 830
	cena 1: 0
	cena 2: 0
	cena 3: 500
	cena 4: 1330
	cena 5: 1609
	cena 6: 500
	cena 7: 0
	cena 8: 605
	cena 9: 0
	adresa 2: 
	Dropdown4: [měsíčně zpětně]
	Check Box5: Off
	Dropdown1: [neurčitou]
	V 1: 
	dne 2: 
	V: Praze
	Zákazník: 
	Jméno, příjmení2: 
	poziáce 2: 
	Název objektu: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 
	jiný: Sklady knih
	barva střechy: 
	počet podlaží: 
	barva fasády: bílo-červená
	typ 2: 
	typ 3: 
	kontakt 2: 
	kontakt 3: 
	kontakt 4: 
	tel2: 
	tel4: 
	heslo2: 
	heslo3: 
	heslo4: 
	V2: 
	V1: Praze
	dne1: 
	dne2: 
	jméno příjmení 2: 
	pozice2: 
	zákazník: 
	podpis: 
	obec: Hradec Králové
	tel3: 
	kontaktní e-mail 1: 
	kontaktní e-mail 2: 
	jméno a příjmení2: 
	ulice2: 
	obec2: 
	psc2: 
	telefonní číslo2: 
	komunikace na TLJ2: Rozsáhlost objektu
	tel_komunikator: 
	Group1: Volba02
	Group2: Volba1
	Group3: Volba1
	Group4: 4
	Group5: 2
	Group6: Volba1
	Dropdown2: [vedení SIM karty]
	Group7: Volba22
	Dropdown8: [administrátor]
	Dropdown9: [administrátor]
	Dropdown10: [administrátor]
	Dropdown11: [administrátor]
	Group9: Volba3
	Text58: JAB-101351.00
	IČ: 00412821
	DIČ: CZ00412821
	dodatek25: 
	dne: 
	zahájení: 27.4.2021
	Group18: Volba15
	Group333: Volba1


